
2016 m. kovo 29 d. ieškinys dėl leidimo taikyti apribojimus byloje Yukos Universal Ltd/Europos 
investicijų bankas

(Byla C-185/16 SA)

(2016/C 175/17)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Yukos Universal Ltd, atstovaujama advokato H. Boularbah

Atsakovas: Europos investicijų bankas

Reikalavimai

— Nurodyti Europos investicijų bankui paskelbti sumų, kurias jis turi sumokėti Rusijos Federacijai, pagrindus, dydį ir 
grąžinimo tvarką.

— Leisti YUL areštuoti Europos investicijų banko valdomas sumas, bent tas, kurias Europos investicijų bankas turi ar turės 
išmokėti Rusijos Federacijai kaip Rusijos Federacijos pasirašytų obligacijų emitentas, taip pat palūkanas už šias 
obligacijas ir kaip palūkanas išmokėtas sumas, kaip nurodyta emisijos sutartyje (-yse) arba taikomame (-uose) 
prospekte (-uose); prašoma areštuoti suma su palūkanomis yra 1 690 886 892,20 EUR (suma, kurią Rusijos Federacija 
skolinga YUL), nebent obligacijų vertė pasikeistų vykstant procedūrai.

— Bet kuriuo atveju priteisti iš Europos investicijų banko bylinėjimosi išlaidas.

2016 5 17 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 175/15


